

**Pan
Marek Kowalski
Radny Rady Miasta Kraśnik**

Odpowiadając na interpelacje zgłoszone na sesji w dniu 31 marca 2016r. wyjaśniam, co następuje:

Treść interpelacji 1: „W imieniu własnym i mieszkańców zwrócił się do Burmistrza z prośbą o pomoc Starostwu Powiatowemu w Kraśniku w uprzątnięciu pasa drogi powiatowej Aleja 1000-lecia na odcinku Szpitala Powiatowego w Kraśniku. Uprzątnięcie znajdujących się tam śmieci przyczyni się do poprawy wizerunku miasta oraz pozwoli mieszkańcom tego terenu odetchnąć pełną piersią i cieszyć się pięknem kraśnickiego krajobrazu.”

Odpowiedź: W odpowiedzi na interpelację z dnia 31.03.2016 r. Radnego Rady Miasta Pana Marka Kowalskiego informujemy, że zlecono i wykonano prace porządkowe na wspomnianym terenie.

Treść interpelacji 2: „Prosił o rozważenie możliwości budowy ostatniego odcinka Alei Młodości na odcinku od skrzyżowania Aleja Młodości – ul. Konopnickiej do ul. Urzędowskiej. Budowa tego odcinka drogi w sposób znaczący odciążałaby ruch w tym rejonie miasta. Prosi aby do chwili budowy utwardzić ten odcinek drogi.”

Odpowiedź: W odpowiedzi na interpelację z dnia 31.03.2016 r. Pana Radnego Rady Miasta Kraśnik Marka Kowalskiego informujemy, że przedstawiona propozycja budowy przedmiotowego odcinka drogi będzie brana pod uwagę przy planowaniu projektu budżetu Miasta Kraśnik na przyszły rok. Jednocześnie informujemy, iż rozważymy utwardzenie materiałem kamiennym tego odcinka do czasu budowy drogi.

Treść interpelacji 3: „Trzecia interpelacja dotyczy postawienia dwóch słupów ogłoszeniowych przy przystankach autobusowych Budzyń i Piaski, które pozwolą na przepływ informacji międzyludzkiej.”

Odpowiedź: Urząd Miasta Kraśnik zamówił cztery nowe słupy ogłoszeniowe. Dwa z nich zostały ustawione w dniu 14.04 na przystankach autobusowych Budzyń i Piaski II.

Treść interpelacji 4: „Rozważenia możliwości wykonania chodnika od ul. Nadstawnej do zalewu. W chwili obecnej ruch pieszy odbywa się nieutwardzonym poboczem drogi, co stwarza zagrożenie dla pieszych jak i kierujących pojazdami mechanicznymi.”

Odpowiedź: W odpowiedzi na interpelację z dnia 31.03.2016 r. Pana Radnego Rady Miasta Kraśnik Marka Kowalskiego informujemy, że przebudowa ul. Nadstawnej obejmująca swoim zakresem również budowę chodnika jest przedmiotem rozmów Burmistrza Miasta Kraśnik i Zarządu Powiatu będącego zarządcą tej drogi. Planuje się pozyskanie środków zewnętrznych na realizację tej inwestycji w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. Planowany termin realizacji tej inwestycji to rok 2017. Inwestycja byłaby przedsięwzięciem trzech samorządów tj.: Powiatu Kraśnickiego, Miasta Kraśnik i Gminy Kraśnik.